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Ivar Kirkeby, formann
Thorbjørn Svanholm, viseformann, 

 klubbmester
Marit Bergseth, sekretær  

Styret i Det Norske Samfund år 2017

Første led: Tone, Bente, Thorbjørn. Bakerst: Marit, Ivar og Sture. Savnes: Leif

Sture Stølen, adjungert
Tone Straumsnes, klubbmesterteamet
Leif Syrstad, økonomi – web 
Bente Ytterdahl, bitr. økonomi
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Formannen har ordet 

Etter 10 år som styremedlem i Det Norske 
Samfund, hvorav de siste 6 som formann, 
har stunden kommet for å takke for meg. 
Tiden har gått utrolig fort. Ofte er det slik 
når man får drive med noe man liker. Det 
har vært et privilegium å få være med i 
Samfundets styre i disse årene. 

For snart 15 år siden flyttet jeg til 
 Stockholm. Som for mange av oss i Sam
fundet var det kjærligheten som lokket oss 
over Kjølen. 

Noe av det første som slo meg var hvor 
lite svensker vet om Norge. Ubalansen – 
både språklig og kulturelt – har vel hatt sin 
årsak i mindre tilgang på norsk språk og 
kultur. Vi nordmenn har alltid hatt mulig
het til å se svensk tv og lytte til svensk radio. Svenskene har ikke hatt samme mulighet til 
det motsatte. Dette har påvirket språkforståelsen, og det er vel en kjensgjerning at svensker 
ikke forstår norsk like godt som vi forstår svensk! Kanskje heller ikke er interessen like stor 
for norsk kultur?

Men misforholdet er i ferd med å endre seg. Ikke minst merker man hvilken  oppmerksomhet 
flere og flere norskproduserte programmer får på svensk tv og at mange svensker som har 
jobbet i Norge tar med seg ny norsk språkforståelse og kultur når de flytter tilbake til Sverige. 

Uansett er jeg evig takknemlig for Det Norske Samfunds eksistens. Jeg kom raskt i 
kontakt med medlemmene der og fant meg fort til rette. 

Det Norske Samfund forsøker å være et lite pustehull i livets krevende og stressfylte 
hverdag. Med støtte fra alle medlemmer er det Styrets ambisjon å forvalte våre trafisjonelle 
arrangementer samtidig som vi også ønsker å fornye vår kjære forening slik at den får en 
bærekraftig framtid. 

På vegne av det ”gamle” Styret vil jeg få takke for det gode og konstruktive samarbeidet 
vi har med Kgl Norsk Ambassade, Kronprinsesse Märthas Kirke og SvenskNorsk Förening. 

Helt avslutningsvis ønsker jeg det nye Styret all mulig lykke til i det videre arbeidet 
med å holde liv i vår forening

Takk for meg!

Ivar Kirkeby
Formann

Året 2017 i Det Norske Samfund



Det Norske Samfund  –  Årsberetning 2017 5

Medlemmer per 31.12 2017
234 medlems registreringer derav 75 parmedlemmer /familie medlemmer, 94 singel 
medlemmer, 7 æresmedlemmer, 55 medlemmer som savner betaling for 2017, derav 6 par 
medlemmer, 8 nye singel medlemmer og 1 nytt parmedlem under 2017. 3 medlemmer 
ønsket å avslutte medlemskapet.

Styremøter
10 protokollførte styremøter, 3 med det gamle styret og 7 med det nye ble holdt 2017.  
Det nye styret tiltrådte direkte etter generalforsamlingen og består av 8 styremedlemmer og 
1 varamann.

Medlemsaktiviteter
Juletrefesten 8. januar i Kronprinsesse Märthas kirke
Det Norske Samfund og Den Norske Kirke i Stockholm arrangerte juletrefest for store og 
små. Ca. 100 personer møtte opp og koste seg med gang rundt juletreet til kjære og kjente 
norske julesalmer, dans kring granen på svensk vis, tryllekunstner og julenisse. Det ble 
servert pølse med lompe og kaker med saft og kaffe. Dette er en meget hyggelig tradisjon 
som vi gjerne fortsetter med.

Skreimiddag 11. februar ved den Kongelige Norske Ambassade
Ambassadør Kai Eide hilste oss velkommen til residensen. Formann Ivar Kirkeby ønsket 
velkommen til Skreimiddagen og vi stemte alle opp i den tradisjonelle torskesangen.

Ambassadens kokk Iselin Jacobsen laget en fantastisk skrei med alle tenkelige tilbehør. 
Torskehoder ble servert til de som ønsket det.

Toastmaster for kvelden, Tone Straumsnes, ledet oss med sikker hånd gjennom kvelden. 
Underholdningen sto sanggruppa Kvigene for, og stemningen var på topp. Kvigene sang 
også en hyllest til torsken. Formann Ivar Kirkeby tok tilfelle i akt og takket kulturattaché 
Eva Wickman for godt samarbeide gjennom årene. Til sist, men ikke minst, takket Bengt 
Palm for maten.

Foredrag av Kai Eide 21. februar i Kronprinsesse Märthas kirke
Norges Stockholmsambassadør Kai Eide gikk i pensjon i mars, men før han dro holdt han et 
foredrag for oss om sin tid med viktige internasjonale oppgaver. Dette var en innholdsrik og 
følelsesmessig sterk fortelling om tiden i krigsherjede deler av verden. Vi takker for et godt 
samarbeid med ambassadøren under hans tid i Stockholm.

Kvelden var et arrangement i samarbeid mellom Det Norske Samfund og Svensknorska 
föreningen. Vi avsluttet kvelden med lettere bevertning.

Generalforsamlingen 23. mars i Kronprinsesse Märthas kirke
Innkalling til generalforsamlingen var slik våre lover foreskriver. 20 stemmeberettigede 
medlemmer møtte opp. Pølse med lomper og kaffe med kake ble servert. Som møteleder 
valgtes Ivar Kirkeby, og som sekretær Marit Bergseth.

Årsberetning 2016
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Fremlagt forslag angående valg av styre ble godkjent: 
• Det Norske Samfunds lover § 3 punkt 4 skal ved ordinær generalforsamling være følgende:

f) Valg av styre for kommende periode
1. Formann
2. Minst 6, høyst 8 medlemmer av styret 
3. Eventuelt 1 eller 2 varamenn for disse.

• Styrets formann og de øvrige medlemmene velges for en periode av 2 år; varamenn for en 
periode av 1 år.

• Valg av styre: Gjenvalg på 1 år av Bente Ytterdahl og av Ivar Kirkeby som formann, 
gjenvalg 2 år av Marit Bergseth, Nyvalg på 2 år av Sture Stølen, Arne Saupstad, Hanne 
Eriksen, Astrid Hallenstvedt og Randi Storeide Norrby. Anne Cathrine Bjøntegaard 
valgtes på 1 år som varamann.

• Revisor Inger Mörtstedt og Roland Svensson valgtes på 1 år med Ingvar Jensen som 
 varamann. Valgkomiteen ved Eva FayeSchøll, Heddy Hedström og Tove Jensen 
 gjenvalgt på 1 år.

• Medlemsavgiften uforandret 2018.

Kongens nei – årets beste filmopplevelse 28. mars
Dette var en filmkveld for medlemmer i Det Norske Samfund og Den Norske Kirke i 
 Stockholm. 

Kongens Nei handler om de tre dramatiske døgnene i april 1940, hvor den norske kongen 
får et ufattelig ultimatum av den tyske krigsmakten: overgivelse eller døden. Med tyske 
fly og soldater i hælene tvinges kongefamilien på flukt. De bestemmer seg for å skille lag 
uten å vite om de noensinne vil se hverandre igjen. Kronprinsesse Märtha reiser med barna 
til  Sverige, mens kong Haakon og kronprins Olav blir igjen i Norge for å fortsette  kampen. 
Etter tre døgns desperat flukt, fatter kong 
Haakon sin endelige beslutning. Han nekter 
å kapitulere selv om dette kan koste både 
ham selv, hans familie, og  mange uskyldige 
nordmenn livet.

17. mai
Vi møttes på Raoul Wallenbergs torg. 
Her solgte vi 17. mai sløyfer og flagg. 
Kl. 15 startet toget sin ferd langs med 
Strand vägen, over Djurgårdsbron og 
opp til  Skansen. Flaggborgen fulgtes av 
nordmenn, svensker og andra venner. Fire 
blåseorkester spilte i toget. 

Vel fremme på Skansen var det samling 
ved Sollidens scene.  Det offisielle pro
grammet leddes av Sjømannskirkens prest 
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Margareth Glad. Tale for dagen ved Norges ambassadør i Sverige, Christian Syse og Riksda
gens talman Urban Ahlin. Musikkunderholdning ved Polisens musikkår, Lilla Akademien 
og Magnus Grønneberg.

Etterpå hadde Det Norske Samfund sin middag i Hazeliussalen på restaurant Hasselbacken. 
Der ble servert nydelig laks og jordbær med iskrem.  Underholdt gjorde unge, dyktige elever 
fra Lilla Akademin, et meget oppskattet innslag.

Stadshuset 27. september 
Den 27 september bad vi in till en guidet tur i Stockholms Stadshus. Vi møttes utenfor og 
det innleddes med en kort introduksjon av bygningens historie. Vel inne besøkte vi Blå 
Hallen, Rådsalen og Prinsens Galleri for deretter å avrunde i Gyllene Salen som er tegnet av 
Einar Forseth.

Vår norske anknytning finnes her da Einar var sønn til den norske litografen Ole Andreas 
Forseth og hans hustru Hilda Borg. Einar Forseth – kunstner, illustratør, formgiver og 
professor, var en av stadshusarkitekten Ragnar Östbergs nærmeste medarbeidere og fikk 
oppdraget, kun 27 år gammal, å skape Gyllene salen.

Rakfisklag 18. november
Den 18. November kunne vår formann, Ivar Kirkeby ønske hjertelig velkommen til vårt 
tradisjonelle Rakfisklag på Odd Fellow.  En kjempekoselig kveld der vi igjen fikk nyte av 
Rakfisk fra Noraker gård i Valdres med nydelig tilbehør som lefser og rømme. Stemningen 
var høy, med sang til akevitten og mye latter.  Middagen ble avsluttet med kransekake og 
multekrem, med hjemmegjort syltetøy av styrets egen Marit. Meget profesjonell og vennlig 
servise i Odd Fellows staselige lokaler hjalp til å skape denne stemningsfulle kveld. 

Høstkonsert på Prins Eugens Waldemarsudde 29. november
Rondokvartetten med 4 unge musiker fra Unge talenter ved Baratt Due musikkinstitutt i 
Oslo holdt konsert i Prins Eugens lokaler på Waldemarsudde.

Konserten ble åpnet av museumssjef Karin Sidén og introdusert av Norges Ambassadør 
Christian Syse.

Kvartetten spilte verk av Franz Joseph Haydn, Alexander Borodin, Felix Mendelssohn 
Bartholdy, Maurice Ravel og avsluttet med 3 armenske folkeviser. Det var fantastiske 
 musikere og en flott konsert. 

Kvelden ble avsluttet med en lettere bevertning og musserende drikke.
Det Norske Samfund arrangerte denne kveld sammen med den Kongelige norske 

 ambassade og den SvenskNorska Föreningen.

Pukvelder
Første torsdagen hver måned går flaggmester Bengt Palm med bestemte steg mot Puben 
Akkurat på Hornsgatan. Der plasseres vårt fine Norske Flagg på ledig bord og så venter vi 
spent på å se hvor mange som har mulighet å komme for en hyggelig stund under kvelden.  
Noen av oss prøver en av Akkurats hundretall ølsorter, andre nyter gjerne av et glass vin. 
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Noen spiser, andre drikker sitt alkoholfrie alternativ. Nysgjerrige kommer frem og spør om 
flagget, da får vi mulighet å fortelle om vårt fine Norske Samfund.  Hygglig samvær under 
enkle former! 

Skavlan 2017
Sesong 17 og 18 av det norske talkshowet var like populært og velbesøkt som tidligere. 
Gjestene var like spennende og interessante som alltid, og våre medlemmer var ivrige 
tilskuere. Var det noen norsktalende som var publikum for første gang, kunne det vanke 
en «premie» i form av et presentkort. Pubikumsbillettene fikk vi gjennom SvenskNorska 
föreningen, og Inger Mörtstedt er vår kontaktperson. Vi ser frem mot sesong 19.

Facebook
Det Norske Samfund har siden 2015 gradvis økt sin tilstedeværelse på Facebook. I dag finns 
ca. 370 følgere og det øker fra uke til uke. 

Spesielt velbesøkt var oppdateringene fra 17. Mai og Skreimiddagen.
Vi skal forsøke å øke tilstedeværelsen ytterligere i 2018 og satse på raske og samfunnsen

lige oppdateringer.
Ambisjonen er å bli det ledende forumet for nordmenn i Stockholm med mange 

 spennende oppdateringer fra Norge og Sverige. Vi vill fremover også oppfordre til økende 
aktivitetsnivå og interaktivitet med våre medlemmer.  Har noen tips om hva vi burde foku
sere på, så kontakt oss gjerne.

Hjemmeside
Det har lenge vært et ønske å fornye 
 hjemmesiden til det Norske Samfund, 
http://www.norskesamfund.se. Dette 
arbeidet har pågått under hele 2017. I januar 
2018 ble endelig den nye siden lansert i ny 
og moderne design.

Viktige nyheter er forenklet påmel
ding til aktiviteter og mulighet for å betale med swish, bankgiro eller kort. Det blir også 
egne medlemssider der det også, for de som ønsker det, er mulig å se andre medlemmer 
og  kontakte disse. Den nye hjemmesiden er velintegrert med Facebook og det gjør at den 
 kommer føles mer oppdatert og at vi raskere kan få ut nyheter og evenementer. 

Plasseringsgruppen
Ett normalt avkastnings år. Noen fonder går upp och noen går ned. I investeringsgruppen 
har vi besluttet på å gjøre et bytte av Getinge aksjer og kjøpe inn SEB aksjer. Dette kommer 
å bli gjennomført i begynnelsen av 2018.(fond / aksje oversikt i årsberetningen)

Saga´s og Statoil aksjeutbytte gjeninvesteres i nye aksjeandeler.
Rödves fond; Ingen beslutning om endring i fondene.
Økonomi generelt for DNS events: Ingen av våre aktiviteter som går med direkte overskudd.
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2017 2016

Inntekter
Medlemsavgifter 56 725 53 250
Inntekter arrangementer 128 013 117 905
Sum 184 738 171 155

Renter og utbytte:
Daniel og Helga Rødves Fond 27 630 21 250
Det Norske Samfund 100 465 86 437
Gevinst solgte verdipapirer 35 265 22 084
Sum 163 360 129 771
Sum 348 098 300 926

Utgifter
Administrasjonskostnader -62 627 -56 730
Sammenkomster -287 450 -245 319
Depot og renteutgifter -3 000 -2 523
Avsatt til Rødves Fond -2 763 -2 125
Sum -355 840 -306 697
Underskudd 7 742 5 771
Sum -348 098 -300 926

Regnskap 2017 
Tap- og vinningskonto viser dette resultat:
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2017 2016

Aktiva
SEB 28 259 12 402
Daniel og Helga Rødves fond, notariat 3 914 3 914
Det Norske Samfund, notariat 158 289 167 392
Det Norske Samfund, Verdipapirer 1 737 236 1 737 236
Daniel og Helga Rødves fond, Verdipapirer 314 222 314 222
Kassa 914 0
Total 2 242 834 2 235 166

Passiva
Interimsposter -30 550 -17 903
Chr Sundts fond -16 370 -16 370
F Knutsen Oys fond -5 000 -5 000
Arnt og Hilma Brandshaugs fond -10 000 -10 000
Daniel og Helga Rødves fond -382 810 -380 047
Årets underskudd 7 742 5 771
Egen kapital inkl. fonder -2 212 284 -2 217 263
Total -2 242 834 -2 235 166
 

Utgående balansekonto  
pr 31. desember 2017
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Urealisert gevinst – tap
2017 2016 2017 2016

Det Norske Samfund
4 000 SSAB Svenskt Stål AB serie B 146 440 115 160 19 788 -11 492
3 000 Ratos 107 520 129 420 -87 303 -65 403
1 500 Nordea Bank AB 148 950 151 950 36 950 39 950
8 000 Sagax, AB pref 0 243 200 0 4 887

8 000 Sagax serie D 239 360 0 1 048
1 000 Getinge AB serie B 119 000 146 100 -22 175 4 925

1000 Arjo AB Serie B 23 410 0 23 410
4 000 Orkla ASA 348 565 329 688 131 202 112 626
1 000 Statoil ASA 175 383 166 950 406 -8 027
1 600 Telenor ASA 281 735 217 545 104 693 40 504
3 000 Telia 109 650 110 130 4 756 5 236
Kreditindexbevis 13/2018-01-15 

High Yield 250 025 263 475 25 13 475
Sum 1 950 038 1 873 618 212 800 136 681

SEB sparekonto 187 461 179 794
Sum 2 137 499 2 053 412

Rødves fond
1 000 Hennes & Mauritz AB 169 300 253 400 32 165 116 265
1 000 Tele2B 100 800 73 050 20 140 -7 610
1 150 Investor AB serie B 430 215 391 575 333 788 295 149
Sum 700 315 718 025 386 093 403 804

SEB sparekonto Rødves 3 914 3 914
Sum 704 229 721 939 598 893 540 485

Total formue, verdipapirer og 
bankkonti, markedsverdi
Det Norske Samfund, verdipapirer 1 950 038 1 873 618 212 800 136 381
Det Norske Samfund, bankkonti 187 461 179 794
Daniel og Helga Rødves fond 700 315 718 025 386 093 403 804
Daniel og Helga Rødves fond, 

bankkonti 3 914 3 914
Total 2 841 728 2 775 351 598 893 540 185

Fortegnelse over verdipapirer  
pr. 31. desember 2017
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Stockholm, den 2. februar 2017

Styret for 
Det Norske Samfund

Ivar Kirkeby
Formann

 Marit Bergseth Tone Straumsnes

 Thorbjørn Svanholm Leif Syrstad

Bente Ytterdahl

Revisjonsberetning
Undertegnede revisorer for Det Norske Samfund i Stockholm for regnskapsåret 1.januar – 
31. desember 2016 har gransket regnskapene og avgir følgende beretning: Alle kasseposter 

er bestyrket med nødvendige bilag. Verdipapirer er bokført i overensstemmelse med bankens 
oppgaver. Balansekonto samt taps og vinningskonto, som er inntatt i styrets årsberetning, 

er i overensstemmelse med bøkene, som er ført med meget god orden. Da så vel styrets 
administrasjon som regnskapene ikke gir oss anledning til noen anmerkning, anbefaler vi 

generalforsamlingen å bevilge styret ansvarsfrihet.

Stockholm, 24. februar 2017

 Inger Juell Mörtstedt Roland Svensson
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Elisabeth Lill Hult 22.11.1973 
Gunnar Qvenild 16.03.1975
Egil M. Pedersen 17.05.1976
Else Daniels 16.03.1980
Alf Sørensen 16.03.1983
Gunnar Arne Jensen 17.05.1984
Bo Chr. Sundt 17.05.1985
Tore Grønmo 02.04.1986
Lisbeth Hersoug 17.05.1987
Tordis Gunnarson 18.11.1989
Svanhild Lundgren 20.12.1989
Lars Johan Oftedal 16.02.1990
Hilma Brandshaug 14.02.1992
Ings Wille Åvall 30.10.1992
Liv Jarness 19.02.1993
Trine Engholmen Sandin 19.02.1993
Håkon-Stein Korshavn 19.02.1993

Det Norske Samfunds Ærestegn tildelt:

Olav Bucher Johannessen 17.05.1994
Olaug Bucher Johannessen 17.05.1994
Reidun Boëthius 16.03.1996
Johan F. Munthe 16.03.1996
Paula Pedersen 09.11.1996 
Anders Helseth 09.11.1996
Birgit Helseth 09.11.1996
Lars Løberg 17.05.1997
Ketil Børde 17.05.1998
Gudrun Rise Børde 17.05.1998 
Sven Söderberg 17.05.1998  
Inger Juell Mörtstedt 28.04.1999
Willy Søraa 28.04.1999
Lars Nabseth 14.03.2002
Lillemor Sundt Berg 14.03.2002
Bjørn Berge 17.05.2008
Sten Petri 17.05.2010
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1986 Norges Ambassade, Stockholm
Kronprinsesse Märthas kirke, 
Sthlm
Tjensvoll Skolemusikkorps, 
Stavanger
Norsk-Svensk Forening

1987 Norsk Data, Stockholm
Lars Johan Oftedal
Vigernes Skolekorps, Lillestrøm

1988 Norsk Hydro Olje AB
Norsk Forening i København
Generalkonsul Sven Söderberg
Skjetten jente- og guttekorps
KFUM-Kören i Stockholm, Skan-
sen

1989 Trælnes Mannskor, Berg i 
 Helgeland
Millsbolaget, Egil M. Pedersen
SAS
Rød Skolekorps, Fredrikstad

1990 Nycomed, Tore Grønmo
Jan P. Syse
Østensjø Janitsjar, Oslo 

1991 Jon Øvrehus
Adolf Fredriks Kammarkör
Ole Oftedal
Åse Kleveland

1992 SNI, Atle Bye
1993 Karlbergs Slott

Ingemar Persson

Det Norske Samfunds Standard tildelt:

1994 Bo Benkow
Karlbergs Slott
Peter Wetterholm
Paul Nome, Prest i Kronprinsesse
Märthas kirke, Stockholm

1995 Bo Chr Sundt
Grete Faremo
Karlbergs Slott
Lars Bjørkman

1996 Täby Blås
Danderyd Symphonic Band
Kåre Willoch
Lennart Bodström
Sten Petri, Skansen

1997 Strinda Ungdomskorps
Erling Norvik
Jan Eliasson

1998 Braathens SAFE
Lars Sponheim

2002 Svensk-Norska Föreningen
Torbjørn Brøske

2003 Trysil Mannskor
2004 Sørum Musikklag
2005 Tore Midtvedt

Karl Johansen
Norske Marines Musikkorps

2006 Odd Fosseidbråten
Bjørn Berge
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Etternavn Fornavn Adresse Postnr Poststed

Aarekol Dahle Maria Gällerstagränd 1 124 76 Bandhagen

Aarflot Karl og Barbro Solängsvägen 138 192 54 Sollentuna

Aarseth Liv-Anita Kungsholmsgatan 13 11227 Stockholm

Aas Grete Dalgränd 10 121 30 Enskededalen

Aasmundsen Jorunn Årstavägen 31, 5tr 120 52 Årsta

Akerhei Carina Alkällsvägen 74 754 71 Uppsala

Alsaker Knut Jacob og Liv Eskadervägen 24 183 54 Täby

Andersson Lars og Berit Björnbärsvägen 26 194 65 Upplands Väsby

Anneling Kjell og Birgit Starrängsringen 32 115 50 Stockholm

Bakken Irene Rindögatan 32 115 58 Stockholm

Bakken Asbjørn Hagaliveien 18 NO-1358 Jar

Beite Marianne Stiklastadsvägen 8 168 53 Bromma

Bennborn Peter Skogsvägen 25 183 55 Täby

Berg Cecilie Hillbergsvägen 5 129 35 Hägersten

Bergby Anne Marie Frejgatan 61 A, 4tr 113 26 Stockholm

Bergland Sven Slåttervägen 7D 182 47 Enebyberg

Bergseth Marit og Bertil Svartbäcksvägen 8 135 69 Tyresö

Bergseth Wahlström Karin Melodislingan 7 115 51 Stockholm

Birkeland Anders Säterstigen 4 181 62 Lidingø

Birketvedt Lars Haukaa Strinbergsgatan 37 115 31 Stockholm

Bjöntegaard Anne Cathrine Holmgårdsvägen 58 141 33 Huddinge

Björnebo Stein Mjölnarvägen 24 131 31 Nacka

Björnstad Jörgen Herrgårdsvägen 10B 182 39 Danderyd

Bonnan Jean-Baptiste 70, rue de point du jour 92100 Boulogne

Borg Erik Sälgvägen 16 141 31 Huddinge

Borke Lars Vänskapen 1A 443 34 Lerum

Medlemsfortegnelse pr. 1. februar 2018

Æresmedlemmer:
H.M Kong Harald og H.M Dronning Sonja 
14.04.1985

Grethe Værnø 16.03.1990

Lisbeth Hersoug 17.03.1998

Lars Nabseth 13.03.2003

Odd L. Fosseidbråten 14.03.2007

Irene Bakken 23.03.2010

Ingar Knudsen 23.03.2010

Anne K. Lund 27.03.2015

Avdøde Medlemmer:
Egeland, Kari

Egeland, Odd

WathneBerglund, Karin 
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Botnevik Mette Bysistorget 4 118 21 Stockholm

Brenden Kjell og Gunvor Wiboms väg 10 171 60 Solna

Brenden Jan-Arne Rådsstigen 3 141 48 Huddinge

Brovold Fjerdingen Lin Regeringsgatan 76 111 39 Stockholm

Byberg Åse Granängsringen 22 13544 Tyresö

Carlenstolpe Eric Alexander G:a Värmdövägen 6, 10 tr 131 37 Nacka

Carlstedt-Törnqvist Wilma og Hans Vendevägen 9 D 182 69 Djursholm

Carrier Ann og Michael Norrhamnsgränd 15 185 32 Vaxholm

Dahl Finn Hjortrongränd 23 182 45 Enebyberg

Dahl Peter Hantverkargatan 14 112 21 Stockholm

Dahlberg Sundström Siss Evy Evalundsvägen 102 13834 Älta

Dahlen Torgeir og Meike Olvonvägen 11 194 65 Upplands Väsby

Dahlgren Eva Kungsholms strand 179 112 48 Stockholm

Dalva Bjarne og Gunvor Färentunagränd 41 194 55 Upplands Väsby

Diesen Karlegård Vera Björkhagsvägen 25 B 184 38 Åkersberga

Djønne Maria og Lars Signe Tillischgatan 4 169 73 Solna

Drivenes Knut Olav og Heidi Klarbärsvägen 32 181 67 Lidingö

Eide Lena Sandhamnsg 19  
(Erikbergsgatan 3 lgh 1001)

115 40 
(114 30)

Stockholm

Eikanger Sigbjörn Skyttevägen 12 134 37 Gustavsberg

Einarsen Einar Kvarnhjulsvägen 2 134 41 Gustavsberg

Einemo Elisabeth Hasselnötvägen 45 138 34 Älta

Ekroll Heurlin Hilde Vinghästvägen 9 167 71 Bromma

Eneroth Harald Orvar Odds väg 5 112 54 Stockholm

Eriksen Hanne Västgötagränd 1 A 118 28 Stockholm

Ersfjord Halfdan og Ingela Tempeltrappan 2 113 33 Stockholm

Ertzgaard Jon og Aslaug Solängsvägen 27 191 54 Sollentuna

Evensen Karin Kielland Gavelvägen 10 18162 Lindingö

Fagelund Ragna Nora Torg 57 182 34 Danderyd

Fagerberg Annie Gudmundsvägen 1 B 182 62 Djursholm

Faye-Schjøll Eva Järla Gårds väg 9 131 61 Nacka

Fjeldstad Tine Fregattvägen 11 181 37 Lidingö

Fosseidbråten Odd Badhusgatan 9 N-1440 Drøbak

Fredheim Kjell og Bjørg Gamla Kyrkvägen 19 182 53 Danderyd

Friberg Stig Dalbobranten 32 128 68 Sköndal

Frideen Elisabeth Storgatan 44 114 55 Stockholm

Frykhammar Marit og Ulf Månvägen 21 a 181 51 Lidingö

Fuglstad Odd og Karin Korsfararvägen 200 181 40 Lidingö

Furuvald Jan Västra Hållstavägen 13 761 72 Norrtälje

Fyksen Gørild Plogvägen 6 141 45 Huddinge

Gjesdahl Arlborg Ingerd Ceremonimästarvägen 26 181 40 Lidingö
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Grafström Birgitta Saltsjöbadsvägen 24 131 50 Saltsjö-Duvnäs

Gregorsson Jan Kungsholms Hamnplan 3 B 112 20 Stockholm

Grönmo Norma Vikebyvägen 74 181 43 Lidingö

Grønningsæter Åse Birger Jarlsgatan 120 B 114 20 Stockholm

Gundersen Knut Beckomberga Allé 12 168 61 Bromma

Gustafson Kjell Gärdestagatan 2 733 37 Sala

Gustavsen Freddy Wallerius gatan 2 5tr 412 58 Göteborg

Gustavsson Wenche Harens väg 11 740 12 Knutby

Hagstedt Karen Grindtorpsvägen 17 183 32 Täby

Hallenstvedt Astrid Bergsundsgatan 16 117 37 Stockholm

Hallenstvedt Oddbjörn Ekstigen 4 731 60 Valskog

Halvarsson Björg og Sten Fasanstigen 83 144 44 Rönninge

Hansen Anne Ormingeringen 52 B 132 33 Saltsjöboo

Hansen Kjetil Falkenberg Kristinelundsvägen 28 171 50 Solna

Haugen Simen og Ingrid Kummingränd 26 182 45 Enebyberg

Haugland Astrid Vrånvägen 1A 146 50 Lidingö

Haugsand Amund Bergakungsvägen 9 141 41 Huddinge

Haukaas Per Öregrundsgatan 6 115 59 Stockholm

Hedberg Marianne Kristineberg Strand 29 112 52 Stockholm

Hersoug Lisbeth Bondegatan 71 B 116 34 Stockholm

Hesthagen Nils Lärkträdsvägen 27 740 12 Länna

Hiis Magnus Erik Tegels väg 19, III 163 40 Spånga

Hogseth Hans Skallgångsbacken 6 163 54 Spånga

Hugubakken Ole Arne Landåvägen 3 131 49 Nacka

Huser Kari Lindegårdsvägen 125 746 36 Bålsta

Hågård Inger Sjödalstorget 15 141 47 Huddinge

Högmo Astrid

Ibsen Marion Högalidsgatan 54 B 117 30 Stockholm

Irigoyen Rebecka Tranebergsvägen 74 16744 Bromma

Iversen Lars Kristian Kløverstien 28B N-7507 Stjørdal

Jacobsen Gry og Elling Halmstadvägen 9 C 121 51 Johanneshov

Jebsen Pål M Granitvägen 11 181 61 Lidingö

Jensen Tove og Ingvar Styrmansgatan 16 114 54 Stockholm

Jensen Christoffer og Paula Reginavägen 9A 131 59 Saltsjö-Duvnäs 

Johannessen Kai Sandviksvägen 158 165 70 Hässelby

Johansen Nils Otto Selemdalsvägen 32 129 36 Hägersten

Johansen Anne-Lise Ugglebacken 5 182 37 Danderyd

Johansen Belvén Ann-Tove Kungstensgatan 35 113 57 Stockholm

Johnsen Sussa Sickla Kanalgata 42 120 68 Stockholm

Joussieneau Siegfried Gamla Prästgården 178 92 Adelsö

Karlsson Ove Sjöliden 10 142 64 Trångsund
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Kellberg Gunvor Bergsvägen 2 B 181 31 Lidingö

Kielland Jan Illerstigen 6 170 71 Solna

Kielland Huldt Monica Germaniavägen 5 G 182 68 Djursholm

Kirkeby Ivar Styrbordsg. 22 120 65 Stockholm

Kirkevold Ellen Karpgatan 9, 6 tr 133 41 Saltsjöbaden

Kjelstrup Line Nässelstigen 5 131 28 Lidingö

Klausen Hege og Murielle Observatoriegatan 9 113 29 Stockholm

Klingvall Marianne Kvarngatan 20 118 47 Stockholm

Klövstad Grethe Signalistgatan 12 169 72 Solna

Knoph Anne-Kathrine Ingrid Bergmannsvei 15 169 40 Solna

Knudsen Ingar og Maysen Matveien 6 N-1619 Fredrikstad

Knutsen ( andersen) Jostein Lenalundsvägen 28 191 40 Sollentuna

Korfu Pedersen Nina Grev Magnigatan 15 114 55 Stockholm

Korshavn Jorunn og Håkon-Stein Smyckegränd 16 126 41 Hägersten

Kraft Norén Yvonne Tallbacksvägen 20 610 14 Rejmyre

Krogstadholm Svenn Armfeltsgatan 4 115 34 Stockholm

Küsel Wenche Kommendörsgatan 44 114 58 Stockholm

Larsen Monica og Steinar Rodergatan 25 723 48 Västerås

Larsen Berit Midsommarvägen 42, 1tr 126 35 Hägersten

Larsen Stein Friherregatan 43 165 58 Hässelby

Larsten Inger Pontonjärgatan 27 112 37 Stockholm

Leithe Leif Ole Arrendevägen 14 187 30 Täby

Lilius Aina Fägringsbrinken 21 163 46 Spånga

Lindberger Matz og Mia Ploggatan 10 193 32 Sigtuna

Lindquist Brodal Anette Hässelby Strandväg 12 165 65 Hässelby

Lund Anne K Kavringen Brygg 4 NO-0252 Oslo

Lundgren Christer Brunflogatan 35 162 53 Vällingby

Lygre Renate Ola Hanssonsgatan 7 112 52 Stockholm

Lødding Stig Arne Horisontvägen 19 128 34 Skarpnäck

MacNally Hilde Skaug og Alexander Taltrastvägen 183 51 Täby

Marthinsen Knut Hästhagsvägen 9 178 34 Ekerö

Mayer Evelyn S:t Göransgatan 74, 2tr 112 38 Stockholm

Meldahl Lennart Box 222 182 06 Djursholm

Midtvedt Tore Hagalundsgatan 42 169 64 Solna

Motzfeldt Hedström Heddy Loviselundsvägen 166 165 70 Hässelby

Myrland Helmuth og Ragnhild Sundsveien 47 N-8372 Gravdal

Möller Svein Erik Kyrkbacken 16, 1 tr 169 62 Solna

Mörtstedt Inger Tegnérgatan 15 111 40 Stockholm

Nabseth Lars og Birgitta Skinnarviksringen 5, 2tr 117 27 Stockholm

Naess Morten Valhallavägen 16 B 133 38 Saltsjöbaden

Narum Kaja Garvargatan 14 112 21 Stockholm
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Nesset Nina Christine Vålerrengg 60 A N0-0658 Oslo

Nilsson Marit Ängsklockevägen 8 181 57 Lidingö

Nilsson Görill Storvretsvägen 57 142 31 SKOGÅS

Nord Pål Ehrenstrahlsvägen 8 168 51 Bromma

Nordén Åse Jorunn Segeltorpsvägen 27 125 53 Älvsjö

Nordengen Øistein og Lena Odonvägen 13 186 45 Vallentuna

Nordnes Eli Fregattvägen 7 181 37 Lidingö

Nordnes Andersson Tobias Vasavägen 9 181 42 Lidingö

Norrby Leroy Lundagatan  44A 117 27 Stockholm

Norrby Cindy Lundagatan 36 E 117 27 Stockholm

Nygaard Ragnhild Skeppstavägen 17 124 30 Bandhagen

Olsen Ståle Heimdalsvägen 13 149 32 Nynäshamn

Olsen May-Liss Sambovägen 9 761 75 Norrtälje

Ottemo Monica Fregattvägen 7 181 37 Lidingö

Oxaal Johnsen Frida Vagagatan 30B 172 34 Sundbyberg

Paulsboe Irigoyen Anne-Marie Idögränd 2 124 31 Bandhagen

Pedersen Paula Vänhemsvägen 24 lgh 1023 141 30 Huddinge

Qvenild Per Svedjeviken 9 761 75 Norrtälje

Ramqvist Margareta Palettgränd 3 161 55 Bromma

Ranefur Viktoria Grävlingsstigen 3 178 34 Ekerö

Rolfsen Sandborg Wenche Mellanvägen 1B 756 45 Uppsala

Rolfsen Sandborg Line Näckrosvägen 33 169 37 Solna

Rosén Peter Atterbomsvägen 30 112 58 Stockholm

Rosenberg Alice Kidvägen 4 187 54 Täby

Rudsbråten Eva Ibsengatan 36, 2tr 168 47 Bromma

Rydin Camilla og Jonas Nybytorp 1 182 54 Djursholm

Rødland Anders Hallundavägen 89 145 64 Norsborg

Sæther Sigrunn og Kåre Flötviksvägen 9 165 72 Hässelby

Saetre Kurt Slipgatan 7 117 39 Stockholm

Sahlin Claes og Heidi Blekingegatan 13 C, 1tr 118 56 Stockholm

Salomon Lars Skeppargatan 20 114 52 Stockholm

Salvesen Tor Bragevägen 4 752 49 Södertälje

Sandegren Eva valkyriavägen  5 17455 Sundbyberg

Saupstad Arne  og Louise Derk Apelvägen 1 138 35 Älta

Saupstad Nelina Ölmevägen 8 12332 Farsta

Seland Dag Väringavägen 13 D 193 35 Sigtuna

Silfverstolpe Elisabeth Bodalsvägen 20 181 37 Lidingö

Sjögren Björg og Jan Penselgränd 2 179 62 Stenhamra

Sjöström Olof og Marianne Monacos Generalkonsulat, 
Grev Turegatan 14

114 46 Stockholm

Skarbö Leif  Hasselbergsv. 34   168 51 Bromma



Det Norske Samfund  –  Årsberetning 20172 0

Skaugstad Jannicke Ola Hanssons gt 3, 3tr 112 52 Stockholm

Skavberg Roaldsen Kirsti Bokbindarvägen 58 129 34 Hägersten

Skjervengen Pål Atle Östermalmsgatan 66 114 50 Stockholm

Steensland Karl St. Göransgatan 4 392 46 Kalmar

Stenstad Ruth Eggegrundsv 9 121 56 Johanneshov

Storeide Norrby Randi Kungsholmsgatan 18 112 27 Stockholm

Straumsnes Tone Sikvägen 33, lgh 1502 135 41 Tyresö

Stålberg Lars og Aud Jorunn Valborgsstigen 8 163 47 Spånga

Stölen Sture Starrängsringen 32 11550 Stockholm

Sundt Lillemor Ekgränd 1 131 38 Nacka

Svanholm Thorbjörn Vinodlargatan 2 117 58 Stockholm

Syrstad Leif Kommendörsgatan 39, 4tr 114 58 Stockholm

Sällström Susanne Pontonjärgatan 30 112 37 Stockholm

Söderqvist Kerstin Pyrolavägen 54, 2tr 181 60 Lidingö

Sørdal Marianne c/o Bohman  
Duvholmsgränd 6

127 41 Skärholmen

Tell Arnhild og Hans Grev Turegatan 12 D 114 46 Stockholm

Thallaug Tore Orsavägen 46 167 76 Bromma

Thomassen Peter Riddargatan 35, 4tr 114 57 Stockholm

Tobergsen-Lindblom Britt Åkeshovsvägen 26 168 37 Bromma

Tryde Kari Havsveien 45 817 30 Norrsundet

Uglar Kristin Luntmakargatan 91 113 51 Stockholm

Utheim Fredrik  Kronobergsg. 27 112 33 Stockholm

Utne  Ole Vinthundgatan 84 17441 Sundbyberg

Wærhaug Marthe Igelkottsvägen 81 167 57 Bromma

Værnø Grethe Sondreveien 4 H N-0378 Oslo

Wahlström Nils Stavgårdsgatan 54 167 56 Bromma

Valenti Anne-Mari Järvvägen 41 134 33 Gustavsberg

Wandrup Anne-Kristine Moranvägen 11 133 33 Saltsjöbaden

Wassberg Monica Björnsonsgatan 245 bv 168 44 Bromma

Wathne Karen Lärarvägen 3 197 30 Bro 

Weibust Erling og Kristina Strandvägen 34 196 30 Kungsängen

Vestad Oddgeir Landsvägen 71 172 65 Sundbyberg

Wickman Eva og Gustaf Skeppargatan 7 114 52 Stockholm

Vigerland Lars Gamla Taxinge-Näsby 155 93 Nykvarn

Wiholm Margaretha Bägerstavägen 46 120 47 Enskede Gård

Viken Jörn Hälsingegatan 10 113 23 Stockholm

Vikström Stine Rallargränd 24 A 187 77 Täby

Winther Arne og Jane Junibacken 4 135 54 Tyresö

Wohlstedt Kate Folkungavägen 5A 611 34 Nyköping

Wold Heidi og Erik Lavettvägen 4 A 174 59 Sundbyberg
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Ytterdahl Bente Herserudsvägen 2C 181 50 Lidingö

Ådland Holmström Christine Långsjövägen 120 B 125 51 Älvsjö

Öiseth Synnöve Basunvägen 83 175 48 Järfälla

Øse Henriksen Heidi Folkskolevägen 10 136 69 Vendelsö

Östblom Gro Tegvägen 66 175 53 Järfälla

Övrelid Åsa Yxsmedsgränd 3 111 27 Stockholm

Øyvann Inger Johanne Sjöviksvägen 26 117 59 Stockholm
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Vedtatt på generalforsamlingen 23. november 1973
Revidert 4. desember 1976, 22. mars 2001 og 16. mars 2006 og 23. mars 2017.

§ 1  Formål
 Samfundet er en upolitisk forening. Dets formål er å samle medlemmene for gjensidig 

kontakt og for vedlikehold av forbindelsen med Norge. Dette skjer ved møter og sel
skapelige sammenkomster – minst 4 ganger om året – med program av en slik art at 
det fremmer kjennskapet til Norge. Samfundet kan videre medvirke i og støtte tiltak 
som kommer nordmenn til gode, fortrinnsvis i StorStockholm.

§ 2  Medlemskap
1.  Som medlemmer av Samfundet kan opptas; norskfødte, naturaliserte norske, i utlandet 

fødte barn av norskfødt far eller mor, med norskfødte eller med norske statsborgere 
gifte utenlandske personer samt andre i Samfundets formål interesserte personer.

2.  Søknad om innmeldelse i Samfundet skjer til styret, som avgjør om søkeren skal opptas 
som medlem eller ikke.

 Utmeldelse av Samfundet skal skje skriftlig til styret.
3.  Til æresmedlem kan den velges som ved å fremme Samfundets formål har gjort seg 

særlig fortjent. Æresmedlem velges etter styrets enstemmige forslag på ordinær eller 
ekstraordinær generalforsamling ved 2/3 stemmeflertall.

4.  Samfundets ærestegn i gull kan av styret tildeles medlem som ved sitt arbeid for 
Samfundet har gjort seg særlig fortjent til dets takk.

5.  Den årlige medlemsavgiften bestemmes av generalforsamlingen. Medlem kan ved å 
betale 15 årsavgifter bli livsvarig medlem.

6.  Medlem som ikke oppfyller sine forpliktelser overfor Samfundet eller som på annen 
måte gjør seg uverdig, kan ekskluderes av styret.

§ 3  Generalforsamling
1. Ordinær generalforsamling skal holdes hvert år senest 31.mars.
2.  Styrets årsberetning og regnskap i revidert stand samt valgkomitéens forslag til nytt 

styre skal sendes samtlige medlemmer sammen med innkallelse til generalforsamlingen. 
Innkallelsen skal skje med minst 14 dagers varsel ved sirkulære.

3.  Ekstraordinær generalforsamling kan avholdes etter beslutning av styret eller om slikt 
krav fremsettes av minst 30 medlemmer. På ekstraordinær generalforsamling skal 
bare de saker behandles som angis i innkallelsen, som skal skje med minst 14 dagers 
varsel ved sirkulære.

4.   Dagsordenen ved den ordinære generalforsamlingen skal være følgende:
a)  Valg av ordfører og sekretær for generalforsamlingen
b)  Valg av 2 personer for justering av generalforsamlingens protokoll
c)  Dokumentasjon av generalforsamlingens lovlige innkallelse samt notering av 

 tilstedeværende medlemmer

Det Norske Samfunds Lover
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d)  Årsberetning og revisjonsberetning
e)  Spørsmål om décharge for forvaltningen
f)  Valg av styre for kommende perioder:
 1. Formann
 2. Minst 6 og høyst 8 medlemmer av styret
 3. Eventuellt 1 eller 2 varamenn for disse
 Styrets formann og de øvrige styremedlemmene velges for en periode av to år.
 Varamann velges for en periode av ett år.
 Formann og øvrige medlemmer av styret kan maksimalt gjenvelges fem ganger.
g)  Øvrige valg:
  4. 2 revisorer og 1 varamann for disse
 5. 3 medlemmer av en valgkomité
h)  Bestemmelse av medlemsavgift for kommende år
i) Behandling av fremlagte forslag
j)  Eventuelt

5. Hvert medlem har 1 stemme, som også kan avgis ved skriftlig fullmakt.
6.  Beslutning fattes ved enkelt stemmeflertall unntatt:

a) ved beslutning om endring av lovene
b) ved beslutning om Samfundets oppløsning
c) ved valg av æresmedlem alle disse tilfelle kreves minst 2/3 majoritet av de avgitte 

stemmer.

§ 4  Administrasjon
1.  Samfundets virksomhet ledes av styret, som innen sin midte utser viseformann, klub

bmester,  sekretær og kasserer.
2.  Styret er beslutningsdyktig når minst 4 medlemmer er tilstede. Ved stemmelikhet 

innen styret blir den fungerende formanns stemme avgjørende. Protokoll skal føres 
ved styremøtene.

3.  Samfundet forpliktes bare ved underskrift av 2 av styrets medlemmer, hvorav formannen 
eller viseformannen skal være den ene.

4.  Om et nytt styre finner at det ikke kan godkjenne og på eget ansvar overta det 
avgående styrets forvaltning, skal styret snarest mulig sammenkalle til ekstraordinær 
generalforsamling som beslutter i saken.

 
§ 5  Økonomi

1.  Samfundets regnskapsår løper som kalenderår.
2.  Styret forvalter Samfundets midler, som settes inn i bank eller anbringes i børsnoterte 

aksjer, obligasjoner, verdipapirer eller fast eiendom etter styrets beste skjønn. Videre 
skal styret ved forvaltning av Samfundels fonder se til at de testamentariske bestem
melser for fondene blir fulgt og at dette fremgår av Samfundets regnskaper.

3.  Samfundet forpliktes bare ved underskrift av 2 av styrets medlemmer, hvorav formannen 
eller viseformannen skal være den ene.
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4.  Om et nytt styre finner at det ikke kan godkjenne og på eget ansvar overta det 
avgående styrets forvaltning, skal styret snarest mulig sammenkalle til ekstraordinær 
generalforsamling som beslutter i saken.

§ 6  Endring av lovene
 Endring av lovene kan skje bare på ordinær generalforsamling. Forslag herom må 

være innlevert til styret senest den 1. desember og sammen med styrets innstilling 
sendes medlemmene med innkallelsen til generalforsamlingen.

§ 7  Samfundets oppløsning
1.  Spørsmål om eventuell oppløsning av Samfundet kan behandles bare om minst 1 /10 

av medlemmene har fremsatt skriftlig forslag om det.
2.  Eventuell oppløsning av Samfundet kan skje bare om beslutning derom er fattet på 

to etter hverandre følgende generalforsamlinger med minst 4 ukers mellomrom. Det 
kreves begge ganger 2/3majoritet av de tilstedeværende og at minst 1/5 av Samfundets 
medlemmer er tilstede.

3.  Er det besluttet å oppløse Samfundet, overgår dets midler til et fond hvis avkastning går 
til ideelle tiltak for nordmenn i StorStockholm. Den fortsatte forvaltning av midlene 
avgjøres av den generalforsamling som bestemmer om Samfundets oppløsning.

4. Etter at styret har utført beslutningen i punkt 3, sammenkaller det Samfundets med
lemmer til en tredje og siste generalforsamling. Her fremlegges avsluttet regnskap, og 
det skal fattes beslutning om décharge.
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Kgl norsk ambassade
Skarpögatan 4
Box 27829,
115 93 Stockholm
Tlf.:08587 23 600
www.norge.se

Innovasjon Norge, Handel
Box 3363
103 67 Stockholm
Tlf.:08791 83 15
www.innovasjonnorge.no/sverige

Innovasjon Norge, Turisme
Box 3363, 
103 67 Stockholm
Tlf.:08791 83 00
www.visitnorway.se

Norske adresser i Stockholm

Kronprinsesse Märthas Kirke
Stigbergsgatan 24
102 66 Stockholm
Tlf.:08556 00 344
www.sjomannskirken.no/stockholm

SvenskNorska Föreningen
Stigbergsgatan 24
102 66 Stockholm
Tlf.: 0886 58 58
www.svensknorskaforeningen.se

NorskSvenska Handelskammaren
Johannesgränd 4
111 30 Stockholm
Tlf.:0708110 160
www.nshk.se



Det Norske Samfund  –  Årsberetning 201726

År Formann Vise formann Sekretær Kasserer Klubbmester Øvrige medlemmer

2000 Lars Nabseth Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Willy Søraa A. Bergstrøm, J. Bjørnstad, Odd Fuglstad, 
Halldor Skattebo

2001 Lars Nabseth Odd Fuglstad Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Halldor Skattebo Irene Bakken, A. Bergstrøm, T. Lundgren,  
C. Greslingaas

2002 Willy Søraa Halldor Skattebo Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Tom Hennvall Irene Bakken, Odd Fuglstad, Stig Ludvigsen 
fr.sept., T. Lundgren t. apr.

2003 Willy Søraa Stig Ludvigsen Tone Bekkestad/ 
Inger Juell Mörtstedt

Lillemor Sundt Halldor Skattebo Irene Bakken, Odd Fuglstad

2004 Ingar Knudsen Halldor Skattebo Riborg Ekdahl Ericson Lillemor Sundt Irene Bakken Kjell Fredheim, Stig Ludvigsen, Odd 
Fuglstad

2005 Ingar Knudsen Halldor Skattebo Riborg Ekdahl Ericson Lillemor Sundt Irene Bakken Kjell Fredheim, Gunnar Harstveit, Odd 
Fuglstad t.mai, Tove Jensen fr.juni

2006 Ingar Knudsen Pål M. Jebsen Riborg Ekdahl Ericson Knut Gundersen Irene Bakken Gunnar Harstveit, Tove Jensen, Tor Salvesen

2007 Vidar Eliasen Pål M. Jebsen Gunnar Harstveit Ivar Kirkeby Tor Salvesen Tove Jensen, Eva Faye-Schjøll, Magne 
Hansen

2008 Vidar Eliasen Eli Andersson Nordnes Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Magne 
Hansen, Ivar Kirkeby

2009 Eli Nordnes Ivar Kirkeby (st) Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Nicolay Beck

2010 Eli Nordnes Ivar Kirkeby Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Nicolay 
Beck. Varamenn: Marit Bergseth, Marit 
 Frykhammar, Leif Syrstad

2011 Eli Nordnes Ivar Kirkeby Heddy M. Motzfeldt Leif Syrstad Tor Salvesen Tove Jensen, Marit Frykhammar, Nicolay 
Beck. Varamann: Marit Bergseth

2012 Ivar Kirkeby Tove Jensen Marit Bergseth Leif Syrstad Tor Salvesen Stein Bjørnebo, Karin Fensgård, Eli Nordnes

2013 Ivar Kirkeby Tove Jensen Marit Bergseth Leif Syrstad Tor Salvesen Stein Bjørnebo, Vera Diesen Karlegård, 
Thorbjørn Svanholm

2014 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Stein Bjørnebo, Lars Iversen, Tone 
Straumsnes, Bente Ytterdahl

2015 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Stein Bjørnebo, Lars Iversen, Tone 
Straumsnes, Bente Ytterdahl

2016 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Tone Straumsnes, Bente Ytterdahl,  
Tine-HelenFjelldstad t. aug.,  
Lars Iversen t. aug.i

2017 Ivar Kirkeby Randi Storreide Norrby Marit Bergseth Hanne Eriksen Randi Storreide Norrby Bente Ytterdahl, Sture Stølen,Astrid 
 Hallenstvedt, Arne Saupstad, varamann 
Anne Cathrine Bjøntegaard

Styret i Det Norske Samfund 2000-2016
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År Formann Vise formann Sekretær Kasserer Klubbmester Øvrige medlemmer

2000 Lars Nabseth Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Willy Søraa A. Bergstrøm, J. Bjørnstad, Odd Fuglstad, 
Halldor Skattebo

2001 Lars Nabseth Odd Fuglstad Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Halldor Skattebo Irene Bakken, A. Bergstrøm, T. Lundgren,  
C. Greslingaas

2002 Willy Søraa Halldor Skattebo Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Tom Hennvall Irene Bakken, Odd Fuglstad, Stig Ludvigsen 
fr.sept., T. Lundgren t. apr.

2003 Willy Søraa Stig Ludvigsen Tone Bekkestad/ 
Inger Juell Mörtstedt

Lillemor Sundt Halldor Skattebo Irene Bakken, Odd Fuglstad

2004 Ingar Knudsen Halldor Skattebo Riborg Ekdahl Ericson Lillemor Sundt Irene Bakken Kjell Fredheim, Stig Ludvigsen, Odd 
Fuglstad

2005 Ingar Knudsen Halldor Skattebo Riborg Ekdahl Ericson Lillemor Sundt Irene Bakken Kjell Fredheim, Gunnar Harstveit, Odd 
Fuglstad t.mai, Tove Jensen fr.juni

2006 Ingar Knudsen Pål M. Jebsen Riborg Ekdahl Ericson Knut Gundersen Irene Bakken Gunnar Harstveit, Tove Jensen, Tor Salvesen

2007 Vidar Eliasen Pål M. Jebsen Gunnar Harstveit Ivar Kirkeby Tor Salvesen Tove Jensen, Eva Faye-Schjøll, Magne 
Hansen

2008 Vidar Eliasen Eli Andersson Nordnes Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Magne 
Hansen, Ivar Kirkeby

2009 Eli Nordnes Ivar Kirkeby (st) Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Nicolay Beck

2010 Eli Nordnes Ivar Kirkeby Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Nicolay 
Beck. Varamenn: Marit Bergseth, Marit 
 Frykhammar, Leif Syrstad

2011 Eli Nordnes Ivar Kirkeby Heddy M. Motzfeldt Leif Syrstad Tor Salvesen Tove Jensen, Marit Frykhammar, Nicolay 
Beck. Varamann: Marit Bergseth

2012 Ivar Kirkeby Tove Jensen Marit Bergseth Leif Syrstad Tor Salvesen Stein Bjørnebo, Karin Fensgård, Eli Nordnes

2013 Ivar Kirkeby Tove Jensen Marit Bergseth Leif Syrstad Tor Salvesen Stein Bjørnebo, Vera Diesen Karlegård, 
Thorbjørn Svanholm

2014 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Stein Bjørnebo, Lars Iversen, Tone 
Straumsnes, Bente Ytterdahl

2015 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Stein Bjørnebo, Lars Iversen, Tone 
Straumsnes, Bente Ytterdahl

2016 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Tone Straumsnes, Bente Ytterdahl,  
Tine-HelenFjelldstad t. aug.,  
Lars Iversen t. aug.i

2017 Ivar Kirkeby Randi Storreide Norrby Marit Bergseth Hanne Eriksen Randi Storreide Norrby Bente Ytterdahl, Sture Stølen,Astrid 
 Hallenstvedt, Arne Saupstad, varamann 
Anne Cathrine Bjøntegaard
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